Projekts


Grozījums Autoceļu lietošanas nodevas likumā


	Izdarīt Autoceļu lietošanas nodevas likumā (Latvijas Vēstnesis, 2008, 200.nr.; 2009, 100.nr., 2010, 206.nr.) grozījumu un izteikt 2.pielikumu šādā redakcijā:

„Autoceļu lietošanas nodevas likuma
2. pielikums

Autoceļu lietošanas nodevas likmes

	Transportlīdzekļa motora izmešu līmenis
	Asu skaits
	Nodevas likmes (euro)

	
	
	dienas likme
	nedēļas likme
	mēneša likme
	gada likme

	EURO 0

EURO I

EURO II
	ne vairāk kā 3 asis
	10,67
	27,03
	55,49
	554,92

	
	ne mazāk kā 4 asis
	10,67
	45,53
	92,49
	924,87

	EURO III
	ne vairāk kā 3 asis
	9,25
	24,19
	48,38
	483,78

	
	ne mazāk kā 4 asis
	10,67
	39,84
	79,68
	803,92

	EURO IV un mazāk piesārņojošs
	ne vairāk kā 3 asis
	8,54
	21,34
	42,69
	426,86

	
	ne mazāk kā 4 asis
	10,67
	35,57
	71,14
	711,44



Likums stājas spēkā euro ieviešanas dienā.


Iesniedzējs: Satiksmes ministrs	A. Matīss


Vīza: Valsts sekretārs	K.Ozoliņš

[bookmark: _GoBack]





17.07.2013. 11:04
140
Granīta
67028157, Andra.Granita@lvceli.lv
SAMlik_170713_euro_celumaksa; Grozījumi Autoceļu lietošanas nodevas likumā

